令和５年６月 19 日

公認審判員（更新対象者）様

                                     （一社）島根県卓球協会

                                                                       審判委員会

委員長 渡部 誠治

令和５年度 公認審判員講習会の開催について（ご案内）

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より審判活動に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、令和５年度公認審判員講習会を下記のとおり開催致します。公認審判員の任期は取得年度あるいは

更新年度を含めて３年（年度）となっており、この度あなたは更新対象となっています。是非講習会に参加

いただき更新手続きを完了されますようご案内申し上げます。

また、現在高校を卒業後県外にお住まいの方で公認審判員資格更新を希望される場合は、在住の都道府県

卓球協会（連盟）あるいは大学生の場合は所属の学連にお問い合わせください。

敬具

記

１ 松江会場

（１）日 時  令和５年８月 ６日(日) １２：４０～受付

                更新講習 １３：００～１５：４５（終了時刻は予定です。）

       （２）会 場  さんさんビル２階 研修室（さんビルのことです）

 松江市乃白町薬師前 3-3  TEL 0852-67-5880

（３）講 師  渡部  誠治（公認レフェリー、国際審判員）

                多田納 哲（公認レフェリー、国際審判員）

２ 江津会場

（１）日 時  令和５年８月１２日(土) １２：４０～受付

                 更新講習 １３：００～１５：４５（終了時刻は予定です。）

       （２）会 場  嘉久志地域コミュニティ交流センター 集会室

               江津市嘉久志町イ 1503 TEL0855-52-0436

       （３）講 師  多田納 哲（公認レフェリー、国際審判員）

田中 理恵（公認レフェリー）

３ 出雲（斐川）会場

（１）日 時  令和５年８月２７日(日) １２：４０～受付

                更新講習 １３：００～１５：４５（終了時刻は予定です。）

       （２）会 場  斐川文化会館 ２階 第 1 研修室

 出雲市斐川町荘原 2166-1  TEL 0853-73-9180

       ※ 斐川行政センター（旧斐川町役場）北側

（３）講 師  渡部  誠治（公認レフェリー、国際審判員）

        多田納 哲（公認レフェリー、国際審判員）

４ 更 新 料    ２, ０００円 （当日会場でお支払いください。）

５ 受 講 料   ５００円 （当日会場でお支払いください。）

６ 持 ち 物   審判手帳、筆記用具 、日本卓球ルールブック 2022（令和 4 年版）

卓球競技の審判法／審判員の手引 2020 年改訂版

        ※ 「日本卓球ルールブック 2022」及び「卓球競技の審判法／審判員の手引 2020 年」

については、講習会当日各８００円で販売します。

７ 申込方法および申込期限

       受講を希望される方は７月２８日（金）までに、同封の葉書でお申込みください。

８ 申込み・問合せ先

              〒690-0012 松江市古志原１丁目 12-28

                （一社）島根県卓球協会 審判委員会 多田納 哲

           携帯：090-7507-0347      E-mail ： n5q51nj5@ene.megaegg.ne.jp

９ そ の 他       2030 年に第 84 回国民スポーツ大会卓球競技が鹿島町総合体育館で開催されます。

          しかし、現状は審判員が非常に不足している状況です。

そこで、皆様のお知り合い等で審判協力をしていただける方を同封の葉書でご紹介

いただきたいと思います。

          審判委員会から公認審判員資格試験のご案内をさせていただきます。

                    よろしくお願いいたします。